

Nummikoti- yhdistys Ry
Vuosikertomus vuodelta 2020

Yleistä

Nummikotiyhdistys ry (ennen Nummijärven vanhustentuki ry) on perustettu 7.4.1984.

Vuosi 2020 on yhdistyksen 36 toimintavuosi.

Yhdistys omistaa 13 huoneistoa käsittävän kiinteistön. Huoneistoista 10 on yksityisessä käytössä ja päiväkotitiloina on 1 huoneisto ja kerhotupa. Kotihoidon henkilökunnan tukipisteeksi suupohjan llky on vuokrannut tilat. Kiinteistöön kuuluu lisäksi kylätupa, jonka yhteydessä toimii keittiö. Yhdistyksellä itsellään on toimistohuone. Kiinteistöön kuuluu lisäksi erillinen lämpökeskus ja autokatos/varasto.

Hallinto

Yhdistyksellä oli kertomusvuonna 33 jäsentä joista 5-vuotisjäseniä oli 21

Yhdistyksen puheenjohtajana toiminut Esa Kalliomäki

Johtokunnan varsinaisina jäseninä on toiminut:

Pulmu Pihlajamäki vpj. Taisto Tammela sihteeri / rahastonhoitaja, Erkki Kalliomäki, Kirsti Moisio
Sirpa Ala- Hannula ja Kirsti Kaunisto

Varajäseninä on toimineet:

Hannu Heikka, Anneli Keski-Pukkila, Elma Peltoniemi ja Mika Salo

Varajäsenet on myös kutsuttu johtokunnan kokouksiin.

Johtokunnan asettamat toimikunnat:

Keittiö henkilökunnan ja johtokunnan välisenä yhteyshenkilönä on toiminut Kirsti Moisio.

Laskutukseen liittyvissä asioissa Taisto Tammela

Toiminnantarkastajat

Varsinaiset toiminnantarkastajat ovat Irja Lammi-Perkkiö ja Osmo Perkkiö.

Varatoiminnantarkastajat ovat Jukka Ojanpää ja Kari Lahti

Kokoukset.

Nummikotiyhdistyksen kevätkokous pidettiin, 08.03 osallistujia oli 10 jäsentä

Syyskokous pidettiin, 15.10 osallistujia oli 10 jäsentä.

Johtokunnan kokouksia on ollut 5 kertaa .

Nummikodin rahaliikenteen hoito ja tilien teko

Nummikodin laskutuksen ja muun rahaliikenteen on hoitanut rahastonhoitaja Taisto Tammela.

Tilien tekijänä on toiminut, ReeBit Oy.

Palkattua henkilökuntana:

Keittäjä Heidy Mättas toimenkuvaan on kuulunut ruuan valmistus sekä jakelu kylätuvalla ja ruuan pakkaus kuljetusta varten. Lomituksia on hoitanut Saija Seppälä ja Kirsti Moisio

Ateriapalvelu

Nummikodin omilla asukkailla ja myös ulkopuolisilla henkilöillä on ollut mahdollisuus ruokailla päivittäin kylätuvalla. Kaupungin kanssa yhteistyönä pidetty päiväkotitoiminta on myös saanut ruuan Nummikodinkeittiöltä. Lisäksi ruokaa on valmistettu kotiin vietäväksi Nummijärvi – Hyyppä alueelle. Ruuan kuljetuksen on hoitanut, Suupohjan llky palkaama henkilö. Kammikylä on ohjannut ruokailuja Nummikodille. Myös kyläläiset ovat käyttäneen ateria palvelua hyväkseen. Ateriapalvelu jakoi kertomusvuonna noin 9604 aterialla. (V-19 12220) Ateriointi kylätuvalla koronan vuoksi keskeytettynä 23.3-25.6 välisen ajan.

Ateria palvelun toiminta on parantunut huomattavasti tappio on puolittunut erillisvuotee verattuna.

Muutoiminta:

Kesäjuhlaa ei järjestetty korona rajoituksen vuoksi.

Projektia:

Lämmitysjärjestelmän uusiminen pyydetty tarjouksia ilma-vesi järjestelmistä tarjouksia on tullut kustannus olisi 25-30 tuhatta selvitystä jatketaan yhtenä vaihtoehtona palaturpeen saanin loputtua sirtyä pelletin polttoon kokeilumielessä otetaan erä pellettiä saaraan kokemusta kuinka pelaa, Aurinkopaneeleista saatiin tarjous sekkin jäi hautumaan kustannus n.20 tuhatta. Jätevesi asia ei saanut tukirahoitusta sekkin on hautumassa.

Kylätupa

Kylätupa on monenlaisen toiminnan keskus. Siellä järjestettiin Nummikoti yhdistyksen omat kokoukset. Myös useat muut Nummijärven alueella toimivat yhdistykset käyttivät kylätupaa kokousten pitopaikkana. Pienimuotoisia tilaisuuksia on myös järjestetty kuten esim. syntymäpäiviä, muistotilaisuuksia, yhteislaulu iltoja, virkistys iltoja, myyjäisiä, tietokone kurseja. Seurakunnan diakoniapiiri on järjestänyt ”iloisen iltapäivän ” kerran kuukaudessa. Myös runonlausuntaa harrastavat henkilöt kokoontuivat kylätuvalla. Ilkka ja Kauhajoki-lehti on tilattu kylätuvalla luettavaksi. Kylätupa on, Nummikodin asukkaiden vapaassa käytössä eikä heiltä peritä pitämistään tilaisuuksista vuokraa. Eri tilaisuuksia oli kertomusvuonna 32. Niihin osallistunut noin henkilöä. 427 tässäkin koronaa vaikutus.

Muistamiset

Nummikotiyhdistys on muistanut talon asukkaita lahjalla heidän täyttäessään ”pyöreitä vuosia”. Talon asukkaita sekä ruokapalvelun asiakkaita muistettiin jouluna pienellä lahjalla. Ruokapalvelun asiakkaita on muistettu ilmaisella aterialla heidän merkkipäivänään.

Yhdistys on laittanut kukkalaitteet, Erkki Pentinmäen ja Ilmo Ala-Hannulan muistolle kukklaite.

Vuokrat/ huoneistot

Huoneisto vuokraa on peritty 7.94 € neliöltä. Sähkön käyttökorvaus peritään asuntokohtaisen mittarilukeman mukaan.

Muut vuokrat: Ulkopuolinen käyttö

Kylätuvan yksityistilaisuudet 50.00 € / tilaisuus

Saunan käyttö 5.00 €/ kerta+2€henkilö

Pesukoneen ja kuivausrummun käyttö 2 €/ koneellinen

Avustukset ja lahjoitukset

Talkootyöt: Talkootyötä saman verta kuin aikaisimpinakin vuosina (vihko kadonnut)

Toiminnantarkastajat ovat myös suorittaneet tarkastuksen talkootyönä.

Rakentaminen

Huoneistojen korjaus

AS.1 saneeraus koko huoneisto, pestiin seinät ja katto seinät ja ovet maalattiin lattiasta poistettiin parketti ja asennettiin laminaatti, pesuhuoneen ja saunan laattalattia uusittiin, vesijohdot uusittiin, keittiökaapistot kunnostettiin, Ulkoovi korjattiin, poltin huoltoja.

Yhdistyksen lainat

Yhdistyksellä on laina, suupohjan-osuuspankkilta. Lisäksi on tukirahasto laina ja lyhytaikaisia siirtovelkoja.

Vuosikertomuksen laati yhdistyksen johtokunta.